Câmara Municipal de Barueri
Parlamenta 26 de março ISO 9001 1 SA 8000 1 1SO 14001

INDICAÇÃO N°. 082/2024 •

Fls : N°

Proc. N°  ( 20ali
• • • • I `A I • I MI 0 I 1 • k.

"Dispõe sobre: Implantação de outra unidade da ETEC no
bairro do Engenho Novo".

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto ao governo do
Estado de São Paulo, quanto à possibilidade de implantar uma unidade da
ETEC no bairro do Engenho Novo na cidade de Barueri.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 05 de fevereiro de 2024.

endonga
ertinho)

Vereador

JUSTIFICATIVA

COc

CArr,....ra Municipa
Secre• -Aria Legislanva
nron, ...a peos..d. p

Em  e3

rueri
taencior

9 2i

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador oi procurado
por moradores, que reivindicaram esse pedido, alegam a necessidade de
vagas para o ensino médio, sugiro que outra unidade seja instalada nesta
cidade.

V1
 8

01
00

0
Z5

:91
 tZ

8Z
-0

-4
2

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP I CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 l www.barueri.sp.leg.br j contato@barueri.sp.leg.br